

Årsredovisning

Weblab Group AB

Org nr: 559208-5855

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aria Mirahmadi Shariati, Verkställande direktör
2023-06-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling och försäljning av hemsidor, försäljning av tjänster inom digital marknadsföring samt uppdragsförmedling inom webbutveckling och datorprogrammering.

Företagets säte är Danderyd

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 110 556	4 582 917	2 469 805	920 860
Resultat efter finansiella poster	447 035	824 714	131 076	180 149
Soliditet, %	44,5	52,9	40	48,8

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	234 314	646 930	931 244
Balanseras i ny räkning	–	646 930	-646 930	0
Årets resultat	–	–	327 977	327 977
Belopp vid årets utgång	50 000	881 244	327 977	1 259 221

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	881 244
Årets resultat	327 977
Summa	1 209 221

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 209 221
Summa	1 209 221

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2021-01-01
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		7 110 556	4 582 917
Övriga rörelseintäkter		9 544	175 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 120 100	4 758 644

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 377 968	-7 260
Övriga externa kostnader		-1 280 022	-1 723 428
Personalkostnader	2	-4 019 603	-2 183 521
Övriga rörelsekostnader		0	-23 153
Summa rörelsekostnader		-6 677 593	-3 937 362

Rörelseresultat

442 507

821 282

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 350	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 178	3 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-231

Summa finansiella poster

4 528

3 432

Resultat efter finansiella poster

447 035

824 714

Resultat före skatt

447 035

824 714

Skatter

Skatt på årets resultat		-119 058	-177 784
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat

327 977

646 930

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	341 654	338 304
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		341 654	338 304
Summa anläggningstillgångar		341 654	338 304

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		826 574	301 723
Övriga fordringar		204 953	108 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 881	29 374
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 328 408	439 965

Kassa och bank

Kassa och bank		1 159 635	983 530
<i>Summa kassa och bank</i>		1 159 635	983 530
Summa omsättningstillgångar		2 488 043	1 423 495

Summa tillgångar		2 829 697	1 761 799
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	881 244	234 314
Årets resultat	327 977	646 930
Summa fritt eget kapital	1 209 221	881 244
Summa eget kapital	1 259 221	931 244

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	236 993	77 544
Skatteskulder	230 275	193 358
Övriga skulder	564 389	217 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	538 819	342 237
Summa kortfristiga skulder	1 570 476	830 555
Summa eget kapital och skulder	2 829 697	1 761 799

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	10	6

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	338 304	200 389
– Årets lämnade lån	3 350	137 915
– Årets amorteringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	341 654	338 304
Redovisat värde	341 654	338 304

Danderyd

Aria Mirahmadi Shariati
Aria Mirahmadi Shariati
Verkställande direktör
2023-05-24

Behrooz Amir Kim Mirahmadi Shariati
Behrooz Amir Kim Mirahmadi Shariati
Styrelseledamot
2023-05-24